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HINDAMISKOMISJONID 2022 

 

Meede 2 Ettevõtluse konkurentsivõime tugevdamine (voor 01.-15.12.22) 

Kinnitatud juhatuse otsusega protokoll 14/2022 p 2 

1. Egon Eiche, hindamiskomisjoni esimees 

2. Ene Klaus 

3. Fred Puusepp 

4. Allar Läll 

5. Anneli Pärna 

6. Urmas Uustallo 

7. Truvo Leinberg 

8.  Brita Kiik 

 

Meede 3 Kogukonna edendamine (voor 15.-28.03.22) 

Kinnitatud juhatuse otsusega protokoll 2/2022 p 2.2 

1. Ene Klaus, hindamiskomisjoni esimees; 

2. Raivi Juks; 

3. Kalev Kiviste; 

4. Eva Seera; 

5. Hele Mai Truuts; 

6. Janika Liländer; 

7. Age Rebel; 

8. Mariina Madisson; 

9. Rando Lai. 

 

Meede 2 Ettevõtluse konkurentsivõime tugevdamine (voor 01.3-14.03.22) 

Kinnitatud juhatuse otsusega protokoll 2/2022 p 2.1 

1. Egon Eiche, komisjoni esimees; 

2. Truvo Leinberg; 

3. Heili Burmeister; 

4. Andres Jõessar; 

5. Fred Puusepp; 

6. Brita Kiik; 

7. Allar Läll; 

8. Anneli Pärna; 

9. Urmas Uustallo. 

 

 

 

 



2 

 

 

HINDAMISKOMISJONID 2021 

 

Meede 1 Kogukonna investeeringud 

Kinnitatud juhatuse otsusega protokoll 10/2021 p 3 ja protokoll 13/2021 p 1 

Kogukonna investeeringud vooru 15.11-15.12.2021 hindamiskomisjon: 

1. Gerly Puusepp, hindamiskomisjoni esimees 

2. Raul Aalde 

3. Leo Kass 

4. Anneliis Kõiv 

5. Angela Peäske 

6. Mariliis Vest 

7. Jaak Vitsur 

8. Ivi Sark 

9. Andres JõessarMeede  

 

2.2 Ettevõtluse toetamine Covid-19st tulenevate riskide maandamiseks ja 

tagajärgedega toimetulekuks 

Kinnitatud juhatuse otsusega protokoll 10/2021 p 2 ja 12/2021 p 1 

„Ettevõtluse toetamine Covid-19st tulenevate riskide maandamiseks ja tagajärgedega 

toimetulekuks“ vooru 01.11-01.12.2021 hindamiskomisjon: 

1. Egon Eiche, hindamiskomisjoni esimees 

2. Truvo Leinberg 

3. Leo Kass 

4. Alar Linna 

5. Helbe Kliss 

6. Agnes Kurvits 

7. Allar Läll 

8. Anneli Pärna 

9. Urmas Uustallo 

 

Meede 3 Kogukonna edendamine 

Kinnitatud juhatuse otsusega protokoll 5/2021 p 2 ja protokoll 6/2021 p 3 

Kogukonna edendamine vooru 05.04-03.05.21 hindamiskomisjon: 

1. Ene Klaus, hindamiskomisjoni esimees 

2. Raivi Juks 

3. Brita Kiik 

4. Eva Seera 

5. Hele Mai Truuts 

6. Janika Liländer 

7. Anneli Pärna 

8. Mariina Madisson 

9. Rando Lai 


